
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, ul. Główna 2, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Joanna Bukraba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylin-Borzymy 

2. Sylwia Dzierzgowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO, 

zam. Kurowo-Kolonia 

3. Agnieszka Konopka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Makowo 

4. Anna Łukasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA,  

zam. Kobylin-Pieniążki 

5. Urszula Maciorkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Porosły 

6. Diana Stypułkowska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Stypułki-Szymany 

7. Aleksandra Zdrodowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Sokoły 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Maria Anna Dańkowska, zgłoszona przez KWW GMINA KOBYLIN-BORZYMY WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Sikory-Tomkowięta 

2. Anna Frankowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Garbowo Kolonia 

3. Katarzyna Kropiewnicka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO,  

zam. Stare Garbowo 

4. Piotr Stypułkowski, zgłoszony przez KWW ZAMOŻNA GMINA, zam. Stypułki-Święchy 

5. Urszula Średnicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Kobylin-Borzymy 

6. Emilia Wnorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Wnory 

7. Karolina Zambrzycka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO, 

zam. Piszczaty-Piotrowięta 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Małgorzata Grajewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO, 

zam. Kropiewnica-Gajki 

2. Jerzy Jaroszewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pszczółczyn 

3. Tomasz Konopka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kobylin-Latki 

4. Ewelina Targońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stypułki-Szymany 

5. Aneta Waldzińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Topiłówka 

6. Bartosz Kazimierz Wojaczek, zgłoszony przez KWW ZAMOŻNA GMINA,  

zam. Kobylin-Kuleszki 

7. Maciej Zalewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW,  

zam. Perki-Karpie 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Piszczaty-Piotrowięta 11A,  

18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Mariola Jamiołkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Sokoły 

2. Aneta Kłoskowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Kłoski-Młynowięta 

3. Justyna Kłoskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wnory-Wandy 

4. Karol Leśniewski, zgłoszony przez KWW ZAMOŻNA GMINA, zam. Mojki 

5. Anna Piszczatowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piszczaty-Kończany 

6. Lucyna Jadwiga Piszczatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piszczaty-Kończany 

7. Agnieszka Szlaga, zgłoszona przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO,  

zam. Franki-Piaski 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Kobylin-Borzymy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Pszczółczyn 28, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Magdalena Dyszkiewicz, zgłoszona przez KWW GMINA KOBYLIN-BORZYMY WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Kobylin-Borzymy 

2. Łukasz Jarocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczółczyn 

3. Tomasz Kłoskowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO, 

zam. Zalesie Łabędzkie 

4. Małgorzata Kurzyna, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI,  

zam. Franki-Piaski 

5. Mariusz Maciorkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sikory-Piotrowięta 

6. Sylwia Mucharska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krupniki 

7. Monika Śleszyńska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Kurowo-Kolonia 

 

  


